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جنگ دوستانه!

پرسپولیس پیگیر پرداخت مطالبات گولچ 
به نقل از ســایت باشگاه پرسپولیس، با توجه به ابراز نگرانی های هواداران و پیگیری رسانه های 
گروهی در ارتباط با پرونده آنتونی گولچ به اطلاع می رســاند، باشگاه پرسپولیس پیگیری های 
خود برای بستن این پرونده و تامین منابع مالی مورد نیاز را پیش از این آغاز کرده و این موضوع 
تا حل قطعی آن ادامه دارد و جای نگرانی نخواهد بود. باشــگاه پرسپولیس بستن پرونده هایی 
از این دســت را در دســتور کار خود قرار داده است. در مورد آنتونی گولچ تامین مالی از طریق 
مجری طرح اسپانسری باشگاه در برنامه است تا با پرداخت مبلغ مورد نظر در موعد مقرر از بروز 

محرومیت یا کسر امتیاز جلوگیری به عمل آید.

انصاری فرد همچنان مد نظر تیم های آلمانی
یک سایت یونانی از ادامه تلاش تیم های آلمانی برای جذب کریم انصاری فرد نوشت. به گزارش 
تسنیم، سایت اسپورت اف ام یونان در مطلبی نوشت: »تیم های گران قیمتی در آلمان هزینه خرید 
مهاجم ایرانی و 17 گله تیم المپیاکوس آتن در فصل اخیر سوپرلیگ یونان را خواهند پرداخت. 
آگزبورگ یکی از تیم های بوندس لیگایی اســت که اشتیاق خود را برای جذب کریم انصاری فرد 
اعلام کرده اســت. انصاری فرد مصمم به جدایی از المپیاکوس پس از جام جهانی 2018 روسیه 
اســت. باشگاه المپیاکوس نیز در انتظار تحولات پرونده فروش این بازیکن بسر می برد و مصمم 

است تا بیشترین بهره را از مهاجم 17 گله سوپرلیگ یونان و حضورش در جام جهانی ببرد.«

نگفتیم قدوس را در تابستان می فروشیم!
رئیس باشگاه اوسترسوندس اعلام کرد، فروش مهاجم ایرانی این تیم در فصل تابستان قطعی 
نیســت. به گزارش تسنیم، دنیل کیندبرخ در واکنش به پیشنهاد باشگاه سوانسی انگلیس به 
گراهام پوتر، سرمربی فعلی تیم اوسترسوندس گفت: »نماینده این باشگاه با من تماس گرفت و 
درباره مذاکره با گراهام پرسید. من پذیرفتم زیرا سال هاست با گراهام پوتر همکاری می کنیم و 
با هم صادق هستیم. به هر کسی برای صحبت با او اجازه می دهم.« او در مورد اخبار رسانه های 
انگلیسی مبنی بر جدایی قدوس و کن سما از این تیم و احتمال انتقال آن ها به سوانسی اظهار 

داشت: »هرگز نگفتیم که تابستان امسال تصمیم قطعی برای فروش این 2 بازیکن داریم.«

مذاکرات بی نتیجه آبی ها با مهاجم پیکان
مذاکرات باشگاه استقلال با مهاجم فصل گذشته پیکان بی نتیجه بوده 
است. به گزارش تسنیم، یکی از گزینه های مدنظر تیم استقلال برای 
فصل آینده مرتضی آقاخان، مهاجم فصل گذشته پیکان بود؛ بازیکنی 
که مذاکراتی با نماینده باشگاه استقلال داشت اما پیشنهاد مالی این 
بازیکن باعث شد تا استقلالی ها عقب نشینی کنند. ظاهرا این بازیکن 
رقم بالایی از اســتقلالی ها درخواســت کرده و همین مسئله باعث 

بی نتیجه ماندن مذاکرات شده است. 
جلسه فنی کی روش با ملی پوشان

جلسه فنی ســرمربی تیم ملی فوتبال کشــورمان با بازیکنان پیش از 
ظهر دیروز برگزار شــد. در این جلسه کی روش درباره اهداف تاکتیکی 
خود پیــش از حضور در جام جهانی برای بازیکنان به صحبت پرداخت 
و ذهن های آن ها را برای تمرینات و بازی های پیش رو بیش از گذشــته 
آماده کرد. دیدار دوســتانه ایران برابر ترکیه امشب از ساعت 21:15 به 
وقت محلی )22:45 به وقت تهران( در ورزشگاه فاتح تریم برگزار می شود. 

زنوزی مالک باشگاه تراکتورسازی شد
 پس از کش وقوس های فراوان در نهایت شنبه شب باشگاه تراکتورسازی 
تبریز رســما به محمدرضــا زنوزی مطلق واگذار شــد. قراردادی بین 
مسئولان بنیاد تعاون سپاه پاسداران با محمدرضا زنوزی مطلق بسته 
شد تا وی مالک جدید این باشگاه شود. زنوزی مالک باشگاه گسترش 

فولاد از دیروز کار خود را در باشگاه تراکتورسازی آغاز کرد. 
معرفی دروازه  بان جدید سپاهان 

پیام نیازمند به عنوان دروازه بان جدید تیم فوتبال ســپاهان معرفی 
شــد. به گزارش فارس و به نقل از روابط عمومی باشگاه فولادمبارکه 
ســپاهان، پیام نیازمند، دروازه بان فصل گذشته تیم پیکان به جمع 
طلایی پوشــان فولادمبارکه سپاهان پیوست. این دروازه بان 23 ساله 
با نظر مثبت امیرقلعه نویی وکادر فنی ســپاهان با قراردادی 2 ساله 

رسما طلایی پوش شد. 
تمدید 2 ساله فخرالدینی با ذوب آهن

به گزارش فارس، میلاد فخرالدینی مدافع تیم فوتبال ذوب آهن بعد از 
نشست با مسئولان این باشگاه قرارداد خود را تمدید کرد. این بازیکن 
قراردادش را برای 2 فصل دیگر با تیم فوتبال ذوب آهن به امضا رساند. 
2 روز پیش هم قاســم حدادی فر قراردادش را با ذوب  آهنی ها تمدید 

کرده بود. 
چمن درفشی فر مصنوعی شد!

این روزها زمین چمن درفشــی فر به طور کامل تخریب شده و آماده 
احداث زیرســاخت های لازم و کاشت چمن اســت اما حالا با حضور 
گرشاسبی به عنوان سرپرست باشــگاه پرسپولیس، شاهد تصمیمی 
عجیب درباره این ورزشــگاه هستیم. به گزارش ایسنا، با وجود این که 
همه منتظر بودند با اختصاص بودجه ای مناسب، مدیران جدید باشگاه 
زمین ورزشــگاه درفشی فر را اصولی و بر اساس متدهای جهانی آماده 
کنند، حالا خبر رسیده قرار است زمین درفشی فر چمن مصنوعی شود. 

ترکیه - ایران؛ ساعت 22:45 امشب در استانبول

تیم ملی فوتبال ایران که چند روزی 
اســت در کمپ باشــگاه بشیکتاش 
ترکیه اردو زده، امشب در دیداری تدارکاتی به مصاف 
تیم ملــی ترکیه می رود. شــاگردان کی روش که در 
استانبول تمرینات پرفشاری را برای حضور قدرتمندانه 
در جام جهانی 2018 انجام می دهند امشب از ساعت 
22:45 به وقت تهران در ورزشگاه باشاک شهیر فاتح 
تریم شهر استانبول با ترکیه دیدار می کنند؛ دیداری 
که نخســتین رویارویــی تیم های فوتبال 2 کشــور 
همسایه پس از انقلاب اســت و شاید همین مسئله 
باعث حساســیت این بازی دوستانه شده است. اولین 
رویارویی تیم های فوتبال ایران و ترکیه به سال 1950 
برمی گــردد که ایران با نتیجه عجیب 6 -یک مغلوب 
ترک ها شــد و آخرین تقابل آن ها هم در سال 1974 
بوده یعنی درســت 5 ســال پیش از پیروزی انقلاب 
که آن هم با برتری یک-صفر ترکیه به پایان رســیده 
است. تیم های ملی فوتبال 2 کشور همسایه در فاصله 
سال های 1950 تا 1974، 6 بار به مصاف هم رفته اند 
که حاصل آن 4 پیروزی برای ترکیه بوده و 2 بازی هم 
به تســاوی انجامیده است. در این بازی ها ملی پوشان 
ترکیه 12 گل به ثمر رســانده اند و ملی پوشان ایران 
تنها یک بار موفق به گشودن دروازه این تیم شده اند. 
آمارها از برتری بی چون و چــرای ترک ها در مصاف 
بــا فوتبال ایران می گوید امــا از آن زمان تاکنون 44 
سال گذشته و شرایط فوتبال هر 2 کشور بسیار تغییر 
کرده و دیدار امشــب 2 تیم می تواند بسیار جذاب و 
دیدنی باشــد به خصوص این که ایران در جام جهانی 
است و ترک ها از ضیافت بزرگ فوتبال دنیا در روسیه 

جا مانده اند. 

     
تیم ملی فوتبال ایران که با پیروزی مقابل ازبکســتان 
راهی ترکیه شــد تا پس از برگــزاری اردو و 3 بازی 
دوستانه با ترکیه، یونان و لتونی مهیای بازی با مراکش 
در نخســتین دیدار مرحله گروهی جام جهانی شود، 
در چند روز گذشــته زیر ذره بین رســانه های ترکیه 
قرار داشت و البته رسانه های ایران هم از انگیزه بالای 
ملی پوشان و نشاط و شادابی آن ها در اردوی ترکیه خبر 
دادنــد. حالا کی روش در 3 بازی پیش رو باید ترکیب 
اصلی را بشناســد و بازی با ترکیه شــروع این مرحله 
نهایی و دشــوار برای مرد پرتغالی است. از استانبول 
خبر می رســد 11 مرد کی روش برای بازی امشــب 
تقریبا مشخص شــده و قرار است بیرانوند، محمدی، 
پورعلی گنجی، حسینی، رضاییان، حاج صفی، چشمی، 
شجاعی، جهانبخش، طارمی و آزمون مقابل ترک ها به 

میدان برونــد. البته احتمال یکی، دو تغییر هم وجود 
دارد به خصوص در دروازه و خط حمله. اما لوچسکو، 
سرمربی رومانیایی ترکیه به خاطر غیبت چندین ستاره 
و 2 بازی آینده تیمش مقابل تونس و روسیه شاید تا 
لحظه آخر دســتش را رو نکند و برای انتخاب ترکیب 
اصلی مردد باشد. در لیســت تیم ملی ترکیه غایبان 
سرشناسی دیده می شــود از آردا توران، ستاره سابق 
بارســا که محرومیت طولانی مدت را سپری می کند 
تا بوراک ییلماز که مصدوم است. همچنین امره مور و 
عمر توپراک نیز به دلیل مصدومیت غایب هستند. جدا 
از این بازیکنان عدم حضور چهره های سرشناسی چون 
هاکان بالتا، جانر ارکین و... ابهام هایی را به وجود آورده 
و برخی بر ایــن باورند که ترک ها می خواهند برای 2 
بازی آینده با تونس و روسیه با تمام قوا حاضر شوند و 
در بازی با ایران با ترکیبی از لژیونرها و بازیکنان جوان 

بازی می کنند. البته طبق آخرین اخبار، ترکیه با ولکان 
باباجان دروازه بان پرسابقه اش، چالار سویونجو مدافع 
تیم فرایبورگ، مهمت توپال مدافع پرسابقه ترکیه ای ها، 
شنر اوزبایراکلی و حسن علی کالدیریم که در فنرباغچه 
بازی می کنند، چنگیز اوندر که چهره درخشان تیم رم 
به شمار می رود،  هاکان چالهان اوغلو هافبک تیم میلان، 
اوزیاکوپ بازیکن تیم بشیکتاش، یونس مالی که چند 
روز پیش برای ولفسبورگ گلزنی کرد و 2 مهاجمش 
که برای اورتون و کایسری اسپور بازی می کنند، مقابل 
ایران قرار می گیرد. البته کــی روش از این که تیمش 
مقابل یک حریف قدرتمند قرار می گیرد راضی است 
اما بــا اتفاقاتی که در دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا 
رخ داد و صلاح و کارواخال ستاره های مصر و اسپانیا با 
مصدومیت شدید مواجه شدند سرمربی تیم ملی ایران 

نگران سلامتی ملی پوشانش است. 
     

گذشته از مسائل فنی بازی، این دیدار با حاشیه هایی 
همراه شده که مهمترین آن ها بحث بلیت فروشی بود. 
طرف ترکیه ای فروش بلیــت را اینترنتی انجام داد و 
بخش قابل توجهی از بلیت ها توسط ترک ها خریداری 
شد. اندک بلیت باقی مانده نیز با شرایطی به ایرانی ها 
فروخته شــده از جمله این که ایرانی های بدون ویزا و 
روادید نمی توانســتند بلیت تهیه کنند. مشکل دیگر 
این اســت که همان تعداد کم تماشاگران ایرانی هم 
بین تماشــاگران ترک قرار خواهند گرفت و جایگاه 
جداگانه و اختصاصی ندارند. البته شــنیده می شــود 
کنسولگری ایران در استانبول تعدادی بلیت از طرف 
ترکیه ای خریداری کرده تا در اختیار متقاضیان ایرانی 

قرار دهد. 

هافبک فصل گذشته پرســپولیس قرارداد خود را با تیم جدیدش تا پایان 
هفتــه امضا می کند. به گــزارش مهر، او که از ســپاهان و یک تیم قطری 
پیشــنهاد جدی دارد قصد حضور در لیگ ســتارگان قطر را دارد تا فوتبال 
خود را در خارج از لیگ برتر ایران دنبال کند. از این رو به مسئولان سپاهان 
اعلام کرده که تصمیم نهایی خود را تا پایان هفته خواهد گرفت. مســلمان 

به توافقات لازم برای انتقال به قطر هم رســیده و با توجه به این که قراردادش به دلار بســته می شود 
تمایل زیادی برای رفتن دارد. اما اگر بنا به هر دلیلی قرارداد وی با تیم قطری امضا نشود به اصفهان 

می رود تا فصل آینده را در بین بازیکنان امیر قلعه نویی در سپاهان اصفهان بگذراند.

مسلمان تا آخر هفته قرارداد جدید امضا می کند

سیدحسین حسینی، ســنگربان ملی پوش تیم استقلال که یکی از آخرین 
نفراتی بود که از لیســت اعزام به جام جهانی 2018 روسیه خط خورد تا از 
حضور در این مســابقات مهم باز بماند، این روزها به همراه خانواده اش در 
شیراز بسر می برد. قرارداد این بازیکن با استقلال به پایان رسیده و یکی از 
اولویت های آبی پوشان تمدید قرارداد با صاحب رکورد کلین شیت در تاریخ 

فوتبال ایران است. مسئولان باشگاه استقلال پیشنهاد تمدید قراردادی به مدت 5 سال را به حسینی 
داده اند و منتظرند تا وی پس از پایان تعطیلات سر میز مذاکره بنشیند. او به احتمال زیاد تا یک هفته 
آینده هم در شیراز خواهد بود و پس از بازگشت به تهران مذاکراتش را با مدیران باشگاه آغاز می کند. 

حسینی هفته آینده با استقلال مذاکره می کند

جزئیاتی از قرارداد میلیاردی قلعه نویی 
در حالی که گفته می شــود قرارداد امیر قلعه نویی با آپشن هایش به 
3 میلیارد تومان می رســد اما قرارداد این سرمربی با سپاهان ظاهرا 
بدون آپشن هایش 3 میلیارد تومان است. به گزارش هوادار، از چند 
روز قبــل و زمانی که هنوز امیر قلعه نویی با ســپاهان قرارداد امضا 
نکرده بود، گفته می شد قرارداد این سرمربی با زردپوشان اصفهانی 
به مبلغ 3 میلیارد تومان خواهد بود. در ابتدا این مبلغ رد شــد اما 
بعد از مدتی مســعود تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان آن را تایید 
کرد و گفت: »قرارداد امیر قلعه نویی با ســپاهان 3 میلیارد تومان با 
آپشــن هایش است.« تابش در حالی از آپشن های قرارداد قلعه نویی 
صحبت کرده بود که گفته می شود قرارداد سرمربی جدید سپاهان 
بدون آپشن هایش 3 میلیارد است و در صورت کسب قهرمانی لیگ 
برتر، جام حذفی و کســب سهمیه آســیا به این مبلغ اضافه خواهد 
شد که به این صورت مبلغ قرارداد امیر قلعه نویی حتی به 4 میلیارد 
تومان هم می رسد. نکته جالب دیگر در مورد قرارداد قلعه نویی این 
اســت که گفته می شود این سرمربی باتجربه در ابتدا یک سوم مبلغ 
قرارداد خود را به صورت نقد دریافت کرده و بعد قراردادش را رسما 
امضــا کرد. به این ترتیب قلعه نویی با یک حســاب میلیاردی راهی 
کیف شد تا بازی فینال لیگ قهرمانان اروپا بین تیم های رئال مادرید 

و لیورپول را تماشا کند. 

ایران - لیتوانی پشت درهای بسته 
برگزار می شود

با نظر کارلوس کی روش آخرین دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران 
قبل از جام جهانی 2018 روسیه پشت درهای بسته در مسکو برگزار 
خواهد شــد. به  گزارش  ایســنا  و  به نقل از خبرگزاری تاس، تیم   ملی 
فوتبال ایران به عنوان اولین تیم برای حضور در جام جهانی به روسیه 
خواهد رفت تا در کمپ خود در مسکو اسکان گزیند. شاگردان کارلوس 
کی روش قرار است یک دیدار دوستانه برابر لیتوانی در ورزشگاه دینامو 
مســکو برگزار کنند که این دیدار طبق اعلام رسانه های روسی پشت 
درهای بســته برگزار خواهد شــد و هیچ کدام از هواداران و رسانه ها 
نمی توانند از آن دیدن کنند. شاگردان کی روش بعد از بازی امشب با 
ترکیه که ساعت 22:45 برگزار می شود، قرار بود یک دیدار هم با تیم  
 ملی فوتبال یونان داشــته باشند که با توجه به گفته سرمربی آلمانی 
یونان مبنی بر لغو این دیدار مشخص نیست این مسابقه برگزار شود یا 
خیر. آخرین دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران پیش از رویارویی با 

مراکش در جام جهانی فوتبال با لیتوانی خواهد بود. 

بخشش مترجم برانکو از سوی سرمربی 
پرسپولیس

مترجم برانکو به احتمال زیاد در پرسپولیس ماندنی خواهد بود. بعد 
از اتفاقاتی که در حاشــیه جشن قهرمانی پرسپولیس به وجود آمد و 
صحبت هایی که مترجم برانکو علیه او در فیلم زنده اینستاگرام محسن 
مسلمان انجام داد خیلی ها منتظر اخراج این مترجم بودند. به گزارش 
نامه نیوز، به دلیل ادبیاتی که از سوی مترجم برانکو در این فیلم زنده 
مطرح شد کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حدود یک ماه این فرد را 
از همراهی پرسپولیس محروم کرد به طوری که او حتی نتوانست در 
بازی با الجزیره در ابوظبی و تهران در کنار برانکو حضور داشته باشد. 
حالا شنیده می شود برانکو با دیده اغماض به این موضوع نگاه کرده و 
اعلام کرده مشکلی با حضور نیک سیرت و ادامه کار او در پرسپولیس 
ندارد اما تعیین تکلیف نهایی بر عهده باشگاه و مدیرانش خواهد بود. 
در این بین رضا چلنگر یکی از گزینه ها برای حضور در کنار برانکو بود 

که ظاهرا ترجیح داده در تیم ملی امید مترجم زلاتکو کرانچار باشد.

مدت قرارداد شیری با 
پرسپولیس مشخص شد

مدت زمــان قــرارداد جدید بازیکن پرســپولیس 
مشخص شــد. به گزارش فارس، مهدی شیری بعد 
از مذاکراتی که با حمیدرضا گرشاســبی انجام داد 
در نهایت با مدیران پرســپولیس به توافق رسید تا 
اولین بازیکن جذب شــده ســرخ ها در فصل آینده 
فوتبال مشــخص شود. مدت زمان قرارداد شیری با 
پرسپولیس 2 ساله خواهد بود و این بازیکن بعد از 
مشخص شدن وضعیت این تیم در نقل وانتقالات در 

تمرینات حضور خواهد یافت. 

تسویه حساب تراکتوری ها با 
ساغلام در ترکیه

باشــگاه تراکتورسازی برای انجام تسویه با سرمربی 
ســابق این تیم نماینده ای را به ترکیه اعزام کرد. به 
گــزارش فارس، با توجه به وضعیت قرارداد ارطغرل 
ساغلام، سرمربی ســابق تراکتورسازی، طی اولین 
اقدام نماینده ای از سوی این باشگاه به ترکیه اعزام 
شد تا 150 هزار دلار باقی مانده از قرارداد این مربی 
پرداخت شود. قرارداد ساغلام به نحوی تنظیم شده 
بود که اگر این پول در موعد مقرر پرداخت نمی شد 
مشمول جریمه  می شد و رقم حدود 4 برابر افزایش 
پیدا می کــرد. با توجه به تعطیلی روز یک شــنبه، 
مسئولان تراکتورســازی نماینده ای به ترکیه اعزام 
کردند تــا با پرداخت باقی مانده پول ســاغلام با او 

تسویه حساب کنند. 

2 ایرانی و یک خارجی جانشین 
تیام

شفر باید پلن جدید خود را برای انتخاب جانشین تیام 
برای لیگ هجدهم انتخاب کند. بــه گزارش هوادار، 
آنچه مسلم است سرمربی استقلال در این مدت چند 
مهاجم را مورد نظر دارد و در این بین گفته می شــود 
روح ا... باقری، مرتضی تبریزی، مرتضی آقاخان و حتی 
ابراهیم صالحی مهاجم پــارس جنوبی جم مورد نظر 
سرمربی آلمانی استقلال قرار دارند که احتمالا از بین 
آن ها 2 بازیکن جذب آبی ها می شــود. اما به جز این 
بازیکنان شــفر به احتمال فراوان یک مهاجم خارجی 
هم به اســتقلال می آورد؛ بازیکنی در کلاس تیام که 

بتواند مشکل گلزنی آبی ها را حل کند. 

کی روش: باید یک سال پیش 
برای ماندنم صحبت می کردند

ایران  دوستانه  دیدار 
برگزار  امشب  ترکیه  و 
کارلوس  و  می شــود 
کی روش در نشســت 
دیدار  از  پیش  خبری 
ترکیه  مقابل  دوستانه 
درباره  و  یافت  حضور 
این دیدار و ســایر برنامه های تیم ملی ایران 

صحبت کرد که گزیده آن را می خوانید. 
 از اصحاب رسانه تشکر می کنم که امروز )دیروز( 
به این خوبی پشــتیبانی کردید و در خدمت شما 
هستم. می خواهم تشکر ویژه ای از خودم، بازیکنان، 
اعضای تیم ملی، فدراســیون ایــران و همچنین 
فدراسیون ترکیه و باشگاه بشیکتاش داشته باشم. 
بدون حمایت هــا و کمک های آن هــا برنامه های 

آماده سازی تیم ملی مقدور نبود. 
 مطمئنا بازی های مهم آماده سازی برای ما حائز 
اهمیت است. اگر بخواهم بازی برابر ترکیه را در یک 
کلمه توضیح دهم؛ یک هدیه است. بازی برابر تیم 
باکیفیت و سبک و استایل ترکیه بسیار مهم است. 
برای تیمی بهتر از ترکیه نمی توانستیم برنامه ریزی 

کنیم. ترکیه بازیکنان جوان و مربی خوبی دارد. 
 پس از 44 ســال با ترکیه بازی خواهیم کرد و 
از نظر مــن، اگر بازی با ترکیه یک هدیه اســت، 
دیدار با یونان شــبیه ســردرد بود. باید ببینیم در 
مــورد بازی با یونان چه اتفاقی می افتد. هر خبری 
بگیریم می گوییم چه اتفاقی رخ می دهد. وقتی 3، 
4 روز قبــل از این که قرار اســت یک بازی با یک 
تیم بین المللی انجام دهیم چنین اتفاقی می افتد، 
نمی توانیم برای این مســئله برنامه ویژه ای داشته 

باشیم. 
 وی در پاسخ به این سوالی درباره بحث حضورش 
در تیــم ملی ایران بعد از جــام جهانی هم چنین 
توضیــح داد: »چطور می توانم بگویــم، آینده من 
امروز اســت که با بازیکنانم، گروه و کادرم هست. 
جایگاه من دقیقا مانند کاپیتان و خلبانی است که 
در حال حاضر هواپیمایش روی آسمان و در فاصله 
40 هزار پایی زمین قرار دارد و تمام تمرکزم روی 
این پرواز اســت و هر صحبتی باید انجام می شــد 
بایــد قبل از تیــک آف صورت می گرفــت. اکنون 
تمرکز من روی آینده من اســت. تمام تمرکز من 
در حال حاضر که روی آسمان هستیم و این پرواز 
مقصدمان اســت. اگر می خواستید این صحبت ها 
انجام شود یک سال پیش وقت این صحبت ها بود 

نه اکنون. 
 امیــدوارم هواداران فوتبــال ترکیه و همینطور 
هواداران ایرانی به ورزشــگاه بیایند و از بازی لذت 
ببرند. بازی هم برای ما و هم برای ترکیه که سعی 
می کند به یکــی از قدرت های فوتبال اروپا تبدیل 

شود مهم است. 

سرنوشت ذوب آهن برای حضور مستقیم در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به نتایج استقلال و پرسپولیس در مرحله یک چهارم نهایی این رقابت ها گره خورده است. به گزارش 
فارس، در حال حاضر سهمیه ایران در لیگ قهرمانان آسیا برای فصل آینده 3+1 اعلام شده و کشورمان 3 سهمیه مستقیم و یک سهمیه حاضر در پلی آف لیگ قهرمانان آسیا دارد. 
با این حال امکان دارد این سهمیه به 2+2 سهمیه آسیایی کاهش پیدا کند که در آن صورت فقط استقلال و پرسپولیس به عنوان قهرمان جام حذفی و لیگ برتر به طور مستقیم 
در مرحله گروهی لیگ قهرمانان حاضر می شوند و ذوب آهن نایب قهرمان و سایپا تیم چهارم لیگ برتر باید به پلی آف بروند. در حال حاضر ایران توانسته صددرصد امتیاز تیم ملی 
را در رنکینگ آسیا به دست بیاورد اما مسئله این است که تیم ملی در امتیاز کشورها فقط 10 درصد از کل امتیازها را شامل می شود. 90 درصد دیگر امتیازها به نتایج باشگاه ها در 
لیگ قهرمانان آسیا بستگی دارد که تراکتورسازی در این فصل در آسیا نتایج بدی گرفت با این حال اکنون که 2 تیم استقلال و پرسپولیس به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا صعود کرده اند شانس ایران برای کسب سهمیه 3+1 بیشتر شده و اگر این 2 تیم مقابل حریفان قطری بدرخشند و به نیمه نهایی صعود کنند در آن صورت به احتمال فراوان 

ذوب آهن هم به طور مستقیم در لیگ قهرمانان آسیا حاضر خواهد شد و دیگر مجبور به حضور در پلی آف لیگ قهرمانان نخواهد بود.

سرنوشت 
آسیایی 

ذوب آهن در 
دست استقلال و 

پرسپولیس

مامه تیام با انتشار پیامی از استقلال جدا شد. به گزارش خبرآنلاین، 
مهاجم ســنگالی اســتقلال با انتشار متنی در اینســتاگرام خود از 
هواداران اســتقلال خداحافظی کرد و نوشــت: »مخاطب این پست 
تمامي هواداران و طرفداران عزیز و همیشــگي استقلال هستند. با 
توجه به صحبت هایی که شده لازم دانستم پاره اي از مسائل را براي 
شما شخصا توضیح دهم که این سوءتفاهم که مشکلات من در تیم 
اســتقلال فقط مسائل مالی است را برطرف کنم. یک سري مسائل و 
شــرایط در قبال من بایستي تغییر کند. از مسئولان محترم باشگاه 

درخواست دارم که سعي کنند شرایط رواني حاکم بر محیط باشگاه 
روند صعودي داشته باشد چون این بسیار مهم هست که بازیکن در 
شــرایط رواني مطلوبي وارد میدان شود که این موضوع براي من در 
بازي آخر علنا وجود نداشت چراکه چند تن از دوستان قبل از بازي 
مهم ذوب آهن در هتل به من گفتند به علت مالیاتي که من پرداخت 
کرده بودم ولي باشــگاه نداده بوده نمي توانم کشور را ترک کنم. این 
کار اصلا حرفه اي نیست و اگر حضور و حمایت یکی از هم تیمی های 
عزیزم در آن بازي نبود من به هیچ عنوان شــرایط روحی گلزني را 

پیدا نمي کــردم و دیگر این که در مورد نحــوه پرداخت حقوق من 
همیشــه تاخیر وجود داشته و چیزی که همیشه به من گفتند این 
بوده که فردا، پس فردا، انشــاا... و... مــن فکر می کنم این برخوردها 
حرفه ای نیســت. همیشه سعي کردم تمامي حرف هایم را شخصا با 
شــما در میان بگذارم و دیگر دلیلي نمي بینم مطالبی تحت عنوان 
مصاحبه با من بدون اطلاع من پخش شــود. امیدوارم که شرایطي 
فراهم شــود که بتوانم کنار شــما عزیزان لحظات خوب و پرباري را 

تجربه کنم. دست تمامي شما همراهان را به گرمي مي فشارم.«

پیام الماس سیاه برای هواداران

 مامه تیام برای ماندن در استقلال شرط گذاشت

چند روز پیش کارلوس کي روش از جدایي اش از تیم 
ملی ایران خبر داد و پس از اعلام این خبر شــایعه 
مذاکره مدیران فدراســیون فوتبال با علی دایی به 
گوش رســید. به گزارش ســایت نود، ظاهرا از نگاه 
فدراســیون فوتبال علی دایی آقای گل دنیا بهترین 
گزینه برای جانشینی کی روش است؛ موضوعی که 
چند روز پیش خراســان طی خبــری کوتاه به آن 
پرداخت و از علی دایی به عنوان جدی ترین جانشین 
کی روش نــام برد. و اما چرا فدراســیون فوتبال در 
صورت جدایی کی روش علی دایی را بهترین گزینه 
می داند؟ این ســوال چندین پاسخ و گمانه زنی دارد 
که به آن ها اشــاره می شود؛ 1 - قیمت ارز: با نوسان 
قیمت ارز اســتخدام یک مربــی خارجی یا تمدید 
قرارداد کارلوس کی روش یک هزینه سرســام آور به 

فدراسیون فوتبال تحمیل می کند. فدراسیون بدش 
نمی آید به جای یک هزینه حدودا 20 میلیارد تومانی 
در سال برای یک کادر فنی خارجی، با یک دهم این 
مبلغ کار را جمع وجور کنــد. فرق کی روش با علی 
دایی در 4 سال شــاید به 70 میلیارد تومان برسد. 
2 - فاصله کــم با جام ملت ها: فارغ از مباحث مالی 
شــاید در ابتدا تصور مي شــد که گزینه جانشیني 
کي روش، یک ســرمربي بزرگ خارجي باید باشد؛ 
گزینه ای که بتواند رفتن کــی روش را توجیه کند. 
فاصله کمی بین جام جهاني 2018 روســیه و جام 
ملت هاي 2019 امارات وجود دارد، فدراسیون مجبور 
است سراغ مربي اي برود که شناخت خوبي از فوتبال 
ایران داشته باشد و سرمربیان لیگ می توانند بهترین 
گزینه باشــند. 3 -بر هم نخوردن شرایط استقلال و 

پرســپولیس: در بین مربیان شاغل در لیگ، برانکو 
ایوانکوویچ یا وینفرد شفر گزینه های مطلوبی به نظر 
می رسند. پرسپولیس با برانکو ایوانکوویچ و استقلال 
با وینفرد شفر شــرایط ایده آلي دارند. هر 2 تیم در 
مرحله یک چهارم نهایي لیگ قهرمانان آسیا حاضرند. 
وزارت ورزش مي داند که بر هم زدن ثبات و آرامش 
این 2 تیم چه عواقبي خواهد داشت و به همین علت 
به سراغ برانکو و شفر نخواهد رفت. 4 - رابطه خوب 
با فدراسیون: علی دایی در این سال ها رابطه بدی با 
مدیریت فدراسیون نداشته است. شاید همین برای 
مدیران فدراسیون کافی باشــد. 5 - رابطه خوب با 
کارلوس کی روش: در 7 سالی که کی روش در ایران 
بوده همیشه رابطه ای عالی با علی دایی داشته است. 
این رابطه خوب که حتی در مراسم بدرقه تیم ملی 

هم به چشم آمد باعث می شود تا بدون برهم ریختن 
آرامش تیم ملي و ثبات این چند ساله برای مسابقات 
بعدی آماده شود. 6 - کسب نتایج خوب: شماره 10 
ســابق تیم ملی در این ســال ها از نظر کسب نتایج 
خوب کار کرده است. در لیگ هفدهم سایپا را چهارم 
کرد و ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا گرفت. در فصل 
قبلش با نفت تهران قهرمان جام حذفي شد. کارنامه 
مربیگري دایي در کل در دهه 90 موفقیت آمیز بوده 
و در زمــره مربیان موفق فوتبال ایران قرار می گیرد. 
هرچند شاید برخی کارشناسان معتقد باشند دانش 
دایــی با کی روش قابل مقایســه نیســت. توجه به 
جوانان و اعتبار بین المللی و جایگاه مردمی از دیگر 
مولفه هایی است که فدراسیون فوتبال را به انتخاب 

علی دایی سوق می دهد. 

آقای گل پیش به سوی جانشینی کی روش!  6 دلیل عمده فدراسیون برای انتخاب احتمالی دایی 

کریمی: به زودی تمرینات سپیدرود را آغاز می کنم
وکیل علی کریمی دیروز به همراه چند تن از اعضای کادر فنی فصل گذشــته ســپیدرود برای 
دریافت مطالبات خود به این باشگاه  مراجعه کردند اما در نهایت دست خالی این باشگاه را ترک 
کردند. پس از این اتفاق جواد تن زاده )مالک ســپیدرود( در گفت و گو با تسنیم اعلام کرد که به 
علی کریمی و دســتیارانش پیشــنهاد داده تا یک سوم طلب خود را به صورت نقد و مابقی را به 
صــورت چک یک یا 2 ماهه دریافت کنند و یا این که منتظر بمانند تا مالک جدید پول آن ها را 
به صورت نقد پرداخت کند. علی کریمی در واکنش به این پیشنهاد گفت: »قبلا هم اعلام کرده 
بودم تسویه حساب با من و کادرم باید به صورت نقدی انجام شود اما حالا که برای چندمین بار 
خلف وعده کردید چون 2 ســال دیگر قرارداد دارم طبــق قراردادم و برنامه ای که از قبل آماده 

کرده بودم تمرینات را آغاز خواهم کرد.«


